CMDDCA – CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
Praça Padre Altamiro de Faria, 178 - Centro – São Sebastião do Oeste

RESOLUÇÃO EDITALÍCIA Nº 05/2023 DO CMDDCA

Divulga  resultado  da  avaliação
psicológica  e  convoca para reunião  que
autorizará  o  início  da  campanha
eleitoral.

O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  de  São

Sebastião do Oeste – CMDDCA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que

dispõe a Lei Federal nº 8.069, Lei Municipal nº 370/02 e por intermédio da Comissão

Organizadora designada na forma da Resolução nº 001/2023/CMDDCA, pelo presente

Edital, publica o resultado da avaliação psicológica do Processo Seletivo de Escolha dos

Membros do Conselho Tutelar e agenda reunião para 01/08/2023, às 09:00 horas, no CRAS

Dona  Zaia  Araújo  para  tratar  das  condutas  e  vedações   da  campanha  eleitoral,  bem como

autorizar o seu início.

1 – Bruna Pâmella Azevedo                                     Apta

2 – Maria Carolina de São Pedro                             Apta

5 – Renata Santos da Silva                                       Inapta

6 – Vitor de Oliveira dos Santos                              Apto

7 – Lauro Rangel da Silva                                        Apto

8 – Mirivânia Aparecida de Souza                           Apta

APTO: Demonstra perfil adequado para o cargo de Conselheiro Tutelar.
INAPTO:  Significa que o candidato não apresentou no processo, perfil psicológico compatível para o
cargo de Conselheiro Tutelar.

São Sebastião do Oeste, 26 de julho de 2023

Abiham Elias de Moraes

Presidente do CMDDCA

		2023-07-26T10:07:15-0300